
 

 

 

 

 

 

17.04.2020 г.                                                                        111-п 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Балашовского 

муниципального района Саратовской области  

№ 90-п от 09.06.2014 (с изм. и доп.) 

«Об утверждении Положения о комиссии 

по проведению оценки последствий 

принятия решения о реорганизации  

(ликвидации) муниципальных образовательных 

организаций Балашовского муниципального района» 

 

 

В соответствии с Уставом Балашовского муниципального района, 

изменением кадрового состава членов комиссии, администрация 

Балашовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению  

администрации Балашовского муниципального  района от 09.06.2014г. №90-

п «Об утверждении Положения о комиссии по проведению оценки 

последствий принятия решения о реорганизации (ликвидации) 

муниципальных образовательных организаций Балашовского 

муниципального района», изложив его в новой редакции согласно 

приложению. 



2. Отделу информации и общественных отношений администрации 

Балашовского муниципального района (Е.В. Александрова) направить на 

опубликование  настоящее постановление в газету «Балашовская правда», 

разместить на официальном сайте  МАУ «Информационное агентство 

«Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте 

администрации Балашовского муниципального района www.baladmin. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

опубликования (обнародования). 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Балашовского  муниципального района по 

социальным вопросам О.А. Дубовенко. 

 

 

Глава Балашовского 

муниципального района                                                  П.М.Петраков 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

http://www.baladmin/


 

 
 

Приложение   

к постановлению  администрации 

Балашовского муниципального   района  
от 17.04.2020 г.  № 111-п  

 

Состав  

комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации 

(ликвидации) муниципальных образовательных  организаций Балашовского 

муниципального района  

1. Дубовенко Олег Александрович  - заместитель главы администрации 

Балашовского муниципального района по 

социальным вопросам, председатель 

комиссии;  

2. Шатковская Вера Владимировна  - начальник управления образования 

администрации Балашовского 

муниципального района, заместитель 

председателя комиссии; 

3.Саврасова Надежда Викторовна - заместитель начальника управления 

образования администрации Балашовского 

муниципального района, секретарь 

комиссии 

Члены комиссии постоянно действующего состава  

4. Абрамова Татьяна Алексеевна 

 

- руководитель - главный бухгалтер                   

МУ «Централизованная бухгалтерия 

учреждений образования Балашовского 

муниципального района» 

5. Нарынская Оксана Борисовна - начальник кадрово- правового отдела 

МКУ «Центр информационно- 

методического и технического обеспечения 

учреждений образования Балашовского 

муниципального района» (по 

согласованию) 

Члены комиссии переменного состава 

(по согласованию) 

 

- представитель Министерства образования 

Саратовской области (по согласованию); 

-представитель комитета по 

государственному надзору и контролю в 

сфере образования министерства 

образования Саратовской области; 

 - представители муниципальной 

образовательной организации, в отношении 

которой принимается решение о 

реорганизации 

 

Заместитель главы администрации  



Балашовского муниципального района  

по социальным вопросам               О.А. Дубовенко 


